[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2016

№ 221
О внесении изменений в  приложение

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района
Ленинградской области от 22.06.2015  № 2213
«Об утверждении Порядка уведомления
муниципальным служащим муниципального
образования «Гатчинский  муниципальный района»
Ленинградской области о выполнении иной
оплачиваемой работы»

Рассмотрев Экспертное заключение Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Государственный экспертный институт регионального законодательства» от 25.12.2015 №02-03/38, руководствуясь  Федеральным  законом  от 25.12.2008 №273-ФЗ  "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ  "О муниципальной службе в Российской Федерации",   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гатчинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие  изменения в  приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района  от 22.06.2015  № 2213 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим муниципального образования «Гатчинский  муниципальный района» Ленинградской области о выполнении иной оплачиваемой работы»:

1.1.Абзац второй пункта 5   изложить в следующей редакции
«Указанное уведомление должно быть направлено муниципальным служащим до начала выполнения им иной оплачиваемой работы»;

1.2. Пункт 10 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального  опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района.

Глава администрации

Гатчинского  муниципального района

  Е.В.Любушкина

Кузнецова И.Г., Адкина Н.А.